Specifikacija proizvoda

Sastav:

Muska verzija:

Tip odevnog predmeta:

Neto teZina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
Tezina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:

PEAK WOMEN
K PEAK WOMEN, zenska softshell

' jka sa kapuljacom, plava

1. Lice - 100% poliester 2. Membrana - 8000 mm
vodonepropusnost, 3000 g/m2/24h paropropusnost 3.
Postava polar - 100% poliester

BLACK PEAK 57.040.10

Zenski

0.62 kg

0.712 kg

243

20/1

0.4 mx0.46 mx0.55 m
14.24 kg
8605040094068
620190000000

171



